
Почитувани 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер, заведено во овој суд под 

СПИ.бр.5/20, Основниот суд Гевгелија Ве известува за следното: 

 

1. Во овој суд нема вработено лица со инвалидитет 

2. Претседателот на судот судијата Злата Попова е определена за лице одговорно за комуникација на 

граѓани кои имаат некаков вид и степен на попреченост, врз основа на помината обука за едно лице 

од државна институција за комуникација со граѓани кои имаат некаков вид и степен на попреченост, 

организирана и сертифицирана од Министерството за труд и социјална политика 

3.Во овој суд нема вработено сертифицирани толкувачи 

4.Овој суд нема пристап до документи и списи на браилово писмо 

5. Во однос на физичката пристапност - постојат пристапни рампи за лица со попреченост, нема 

лифт, нема ознаки на браилово писмо за лицата со оштетен вид и има приспособено тоалет за лица со 

попреченост 

 

Со почит, 

Основен суд Гевгелија 


